
HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga männliche Jugend B Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403411
           403256

145001
145002

JSG GIW Meerhandball
TSV Anderten

SG Misburg
Northeimer HC

 
 

Termin
offen 

            603106 145003 MTV Eyendorf Eintracht Hildesheim  

Termin
offen 

            405101 145004 Eintracht Hildesheim JSG GIW Meerhandball  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           206102
           403267

145005
145006

Northeimer HC
SG Misburg

MTV Eyendorf
TSV Anderten

 
 

Termin
offen 

            405105 145007 Eintracht Hildesheim Northeimer HC  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           603106
           403256

145008
145009

MTV Eyendorf
TSV Anderten

SG Misburg
JSG GIW Meerhandball

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403267
           403256
           403410

145010
145011
145012

SG Misburg
TSV Anderten
JSG GIW Meerhandball

Eintracht Hildesheim
MTV Eyendorf
Northeimer HC

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           405101
           206102
           603106

145013
145014
145015

Eintracht Hildesheim
Northeimer HC
MTV Eyendorf

TSV Anderten
SG Misburg
JSG GIW Meerhandball

 
 
 

Hallenverzeichnis

206102 Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403267 Hannover, SZ Misburg Halle I
Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

403411 Wunstorf, SZ Nordbruch
Nordbruch, 31515 Wunstorf

405101 Hildesheim, Volksbank-Arena
Pappelallee 1-3, 31137 Hildesheim (OT Mitte)

405105 Hildesheim, SH Ochtersum
Schlesierstraße, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
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HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga männliche Jugend B Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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