HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga männliche Jugend B Süd

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	403411	145001	JSG GIW Meerhandball	SG Misburg
offen	403256	145002	TSV Anderten	Northeimer HC
Termin				
offen				
Termin	603106	145003	MTV Eyendorf	Eintracht Hildesheim
offen				
Termin	405101	145004	Eintracht Hildesheim	JSG GIW Meerhandball
offen				
Termin	206102	145005	Northeimer HC	MTV Eyendorf
offen	403267	145006	SG Misburg	TSV Anderten
Termin				
offen				
Termin	405105	145007	Eintracht Hildesheim	Northeimer HC
offen				
Termin	603106	145008	MTV Eyendorf	SG Misburg
offen	403256	145009	TSV Anderten	JSG GIW Meerhandball
Termin				
offen				
Termin	403267	145010	SG Misburg	Eintracht Hildesheim
offen	403256	145011	TSV Anderten	MTV Eyendorf
Termin	403410	145012	JSG GIW Meerhandball	Northeimer HC
offen				
Termin				
offen				
Termin	405101	145013	Eintracht Hildesheim	TSV Anderten
offen	206102	145014	Northeimer HC	SG Misburg
Termin	603106	145015	MTV Eyendorf	JSG GIW Meerhandball
offen				
Termin				
offen				

Hallenverzeichnis

Tianenverzeiening				
206102	Northeim, SH Schuhwall Schuhwall 22, 37154 Northeim			
403256	Hannover, SZ Anderten Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)			
403267	Hannover, SZ Misburg Halle I Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)			
403410	Großenheidorn, SH Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf			
403411	Wunstorf, SZ Nordbruch Nordbruch, 31515 Wunstorf			
405101	Hildesheim, Volksbank-Arena Pappelallee 1-3, 31137 Hildesheim (OT Mitte)			
405105	Hildesheim, SH Ochtersum Schlesierstraße, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)			
603106	Eyendorf, Gerhard-Langer-SH Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf			

HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga männliche Jugend B Süd

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

HAR.

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen